| | | |
|-----------|---|--|
| | Item sol. Bell & tribus famulis laborantibus
dimid. die in dissoluendum theatrum | xvj ^d |
| 1561-1562 | Expensæ nec. | |
| | Item sol. Wiff. Dowsey et Jo. Grene
laborant. circa le stage p iij dies ad x ^d
p diem | v ^s |
| | Item sol. p manus magistri Browne pro
expensis ludicrorum . . . | iiij ^{li} vj ^s iij ^d |
| | Item sol. Tho. Hylman vitriario pro repara-
tione vitrarum fenestr. in Aula | xvj ^d 10 |
| | Item sol. Magistro Howell pro candelis ad
vsum ludicrorum viz xiii dosan xxxij ^s
vij ^d et pro quadris et alijs rebus acceptis
ab eo vt per billam eius | xlviij ^s viij ^d |
| | Item sol. xij Martij Ryc. Kynge pro ij ^{bus}
dosanis candel in tempore ludicrorum ad
ijd p candel | iiij ^s |
| 1563-1564 | Expensæ factæ super adventum
domine Regine | |
| | Item sol. Jo. Helie for ij botes full of
rushes | 20
xv ^s |
| | Item sol eidem for strowynge sedge | v ^s iiij ^d |
| | Item sol. M ^{ro} Thome Browne for expenses
about the playes as appereth by his byll | vj ^{li} xij ^s iiij ^d |
| | Item sol. to the drummer and flute | iiij ^s |
| | Item paid to the Quenes ffootemen for their
fee for y ^e canabye wych was caried ouer
the quenes maiestee | iiij ^{li} vj ^s viij ^d |
| 1592-1593 | Expensæ nec. | |
| | Term. Nativ. | 30 |
| | Item solutum Wharton pro 600 et Di. de
inchebord ad viij ^s viij ^d et pro Di. C ad
iiij ^s ad vsum Comœdiæ | iiij ^{li} iiij ^d |
| | It. eidem pro 10 payres de Studdes ad
eundem | x ^s |

- 1594-1595 *Expensæ nec.*
 Term. Nativ.
 It. *solutum* T. Hornesby cena nobilium
 30^o die februarij vltra staurum xxv^{li} vj^s viij^d
 Term. Ann.
 It solut. Cutchie *pro* carriage of board &
 timber etc for the Comedies ij^s
- 1598-1599 *Expensæ nec.*
 Term Nat.
 It. *solutum pro* expensis Comedię vltra 10
 xij^{li} vj^s viij^d recept. a Socijs *pro* Duobus
 Convivijs viz Convivio cinerum et con-
 vivio posteriorum . . . vj^{li} xij^s xj^d
- 1606-1607 *Expensæ nec.*
 Term. Ann.
 It. *solutum* Domino ffletcher *pro* variis circa
 Comediam xlv^s ij^d
Reparationes apud Cantabrigiam.
 Term. Ann.
 Solut. *pro* reparacione variarum fenestrarum 20
 tam in Cubiculis Sociorum quam in Aula
communi et parlura fractarum tempore le
 Englyshe *Commodies* vltra 36^s 8^d recept.
per manus Mri Propositi
 Feoda etc
 [Term. Nat.]
 It *solutum* eidem [*sc.* Elam] *pro* watching
 the comodie night about the porters
 lodge x^d
 It. *solutum pro* expensis circa le englishe
 Comodye ij^{li} 30
- 1614-1615 *Expensæ nec.*
 Term. Nat.
 Solutum *pro* apparrell fees stage candles
 torches & other thinges necessary to y^e
 Comedy cxiv^{li} vj^s vij^d

Term. Ann.

Domino Chatterton in usum Academiae in
2^o adventu Regis

xx^{li}[From *Liber Communarum*.]Term. Nat. 13th week (March 11-17)

y^e cause of y^{is} extraordinary expence was entertainment
of strangers and y^e Comœdy.

1626-1627

Solut. *pro* excepcione Illustrissimi ducis
Buckingham Cancellarij Uniuersitatis
aliorumque nobilium Coll. aduenientium
Term. Ann.

10

xiiij^{li} vij^s viij^d

Mr Worlitch *seneschallo* Collegii Trin. *pro* re-
cepcione Illustrissimi Ducis Buckingham
(Term. Bapt.)

vj^{li} vij^s o^d

1631-1632 Feoda etc

Term. Bapt.

Item pro expensis Comœdiarum ad adven-
tum Regis non solutis Term. Annunt.

lxxix^{li} x^s

1637-1638

Term. Nat.

Solutum Mr^o Kinaston Bursario Coll. Trin.
pro expensis in exceptione Comitis Pala-
tini 1635.

xxxvj^{li} xvij^s iij^d

pro expensis in exceptione Comitis Holland
Cancellarij

vij^{li} ix^s viij^d

20

SAINT JOHN'S COLLEGE

SAINT JOHN'S COLLEGE STATUTES, 1545

[Edited by J. E. B. Mayor, 1859, p. 137.]

Cap. XXVI

Ut ea propulsentur omnia quæ studio litterario sunt adversa
quæque ad miram et incredibilem trahunt voluptatem, cui 30

nimum dediti efficiuntur suæ honestatis et commodi immemores, statuimus et ordinamus ut in festo Nativitatis Domini singulus quisque socius ordine suo dominum agat, quo tempus illud honesta animi remissione et litterariis exercitationibus cum iætitia et hilaritate transigatur. Eum autem volumus ad festum Omnium Sanctorum designari ad id et pronuntiari, post quod tempus nullo modo licebit ut hoc munere se abdicet atque ad alium transferat. Et quo alacrior ad hoc munus conficiendum et idonee transigendum sit, viginti solidos a collegio ad sumptus suos levandos habeat, sic ut statuta eius ad formam Atticæ aut Romanæ aut alterius cuiusvis reipublicæ vel Græcis vel Latinis versibus faciat et sex ad minus dialogos aut festiva aut litteraria spectacula totidem duodecim dierum noctibus exhibeat. Nam ceteras comœdias et tragœdias quæ inter Epiphaniam et Quadragessimam aguntur lectores singuli et singuli examinatores accurabunt, ut aliqua litteraria contentione omnes exercentur. Pro unoquoque vero dialogo aut festivo spectaculo omisso et non exhibito dominus viginti denariorum mulcta punietur. Lectorum quoque singulorum et examinerum, si illi quoque nihil in publicum exhibuerint, ea mulcta esto quam magister et seniores iustam designaverint. Nolumus autem omnino ut quisquam e sociis cursum suum in agendo domino prætereat aut omittat, sub pœna amissionis aliorum viginti solidorum collegio intra mensem post lapsum tempus Nativitatis Domini solvendorum; quod nisi fecerit, communis interea careat, donec plene prædictam summam et fideliter collegio persolverit.